Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1825

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Зотова Татьяна Геннадьевна ДП-1825-76261 от 06.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов«Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Ангелочек на счастье!" 3 место ДП-1825-75737

2 Капленко Дарина
Олеговна Визитка нашей группы 2 место ДП-1825-75941

3 Чуркина Елена
Богдановна Пингвины из бутылок 3 место ДП-1825-76427

4 Вита Алексеевна
Зименко "Куколка -желанница" 2 место ДП-1825-76571

5 Вита Алексеевна
Зименко "Чудо-огород" "Балет" 2 место ДП-1825-76572

6 Идиатуллина Ирина
Максутовна Зайка в огороде 1 место ДП-1825-76633

7 Ример Светлана
Юрьевна

"Дорожный знак на новогоднюю
елку" 3 место ДП-1825-76677

8 Крысова Дарья
Жанабаевна "Букет для мамы" 3 место ДП-1825-76722

9 Демченко Галина
Николаевна Гарри Поттер (авторская кукла) 3 место ДП-1825-76747

10 Демченко Галина
Николаевна Авторская кукла "Шут" 3 место ДП-1825-76749

11 Кищенко Ольга
Николаевна

Шкатулка для рукоделия (техника
"микс медиа") 2 место ДП-1825-76751

12 Кищенко Ольга
Николаевна Часы "Палитра" (микс медиа) 2 место ДП-1825-76752

13 Игнатьева Светлана
Алексеевна Новогодняя игрушка "Совушка" 3 место ДП-1825-76947

14 Николаева Лидия
Павловна «Вязаный снеговик» 1 место ДП-1825-76951

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов